
Finoris
Páková vanová baterie pod omítku, se zabudovanou bezpečnostní kombinací podle EN1717
Povrchové úpravy: matná bílá___Číslo položky: 76416700

Popis
Vlastnosti
· maximální průtok při 0,3 MPa: 25 l/min 
· průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 25 l/min 
· průtok  přívodem k ruční sprše (při 0,3 MPa): 24,5 l/

min 
· keramická kartuše
· nastavitelné omezení teploty
· automatické zpětné přepínání
· zpětný ventil
· s odhlučněním
· s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717
· způsob připojení: základní těleso 
· minimální provozní tlak: 0,1 MPa 
· maximální provozní tlak: 1,0 MPa 

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
10.11.22

1 / 1Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=76416700

